ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ QUẢNG KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐT

V/v tham mưu giải quyết đơn kiến

nghị của ông (bà) Nguyễn Văn Bảy

Quảng Khê, ngày         tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Công chức Địa chính - NN-XD&MT xã

Thực hiện Công văn số 1879/UBND-BTCD ngày 16/5/2025 của Ủy ban

nhân dân huyện Đắk Glong về việc chuyển đơn ông Nguyễn Văn Bảy (có văn

bản kèm theo);

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ của cán bộ, công chức, Ủy ban nhân dân

xã giao công chức Địa chính -  Nông nghiệp -  Xây dựng và Môi trường xã bà

Nguyễn Thị Thu Thảo tham mưu UBND xã giải quyết đơn của ông (bà) Nguyễn

Văn Bảy theo đúng quy định của pháp luật, báo cáo UBND huyện trước ngày

25/5/2025.

Nhận được Công văn, yêu cầu công chức Địa chính -  Nông nghiệp -  Xây

dựng và Môi trường xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Ban TCD huyện;

- TT.Đảng ủy, TT.HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ông Nguyễn Văn Bảy;

- Lưu: VT, HSĐT.

K/T CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Thuận

		2025-05-20T16:58:40+0700

		2025-05-21T08:02:35+0700

		2025-05-21T08:02:35+0700

		2025-05-21T08:02:35+0700